
ZARZĄDZENIE Nr 310/2007
BURMISTRZA  NIDZICY
z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  do  sprzedaży. 
 
 Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze póź. zmianami) art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 
2603 z 2004 r. z póź. zmianami.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XVI/116/2007 z dnia 
11.10.2007 r., Rady Miejskiej w Nidzicy dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Nidzica oddanej w użytkowanie wieczyste,  
Burmistrz  Nidzicy  zarządza,  co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik:
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o których mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy na okres 21 dni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym i Rolnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski



GMKR.w-72241-10/2007
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 310/2007
Burmistrza  Nidzicy z dnia 27 grudnia 2007 roku

W Y   K A Z  

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży dla użytkownika wieczystego gruntu:

01. Opis i oznaczenie                   - Działka nr 189/17 o powierzchni 710 m2 KW 8312 położona we 
                                                        wsi Natać Mała w obrębie Natać Wielka; 
                                                                                                                 
02. Łączna wartość                     - 48 532,82 zł (czterdzieści osiem tysięcy pięćset trzydzieści dwa
    nieruchomości jako                   złote osiemdziesiąt dwa grosze) w tym podatek VAT 22% 
    przedmiotu prawa                      w kwocie: 8 751,82 zł (osiem tysiący siedemset pięćdziesiąt jeden 
    własności                                    złotych osiemdziesiąt dwa grosze;)
 
03. Łączna wartość                      - 30 342,62 zł (trzydzieści tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote 
      nieruchomości jako                  sześćdziesiąt dwa grosze) w tym podatek VAT 22%  w kwocie         
      przedmiotu prawa                    5 471,62 zł (pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych        
      użytkowania wieczystego        sześćdziesiąt dwa groszy);
                                                      
 

Nidzica, dnia 27.12.2007 r.
Sporządziła:
A.Moszczyńska

Kierownik Wydziału
Piotr Romaniuk

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


	ZARZĄDZENIE Nr 310/2007
	BURMISTRZA  NIDZICY

